
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.04.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1
alusel.

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise
kasutatud IT varade müümiseks:
Müüki pannakse järgmised IT vahendite kogumid: 
1. (LCD15_1.5.8_02.16) LCD monitorid 19" - kogumis 15 tk - kogumi alghind 200€ 
2. (LCD15_2.3.4_02.16) LCD monitorid 19" - kogumis 15 tk - kogumi alghind 200€ 
3. (LCD15_6.7.11_02.16) LCD monitorid 19" - kogumis 15 tk - kogumi alghind 200€ 
4. (PC10_5.6_02.16) Lauaarvutid ML 540 - kogumis 10 tk - kogumi alghind 400€ 
5. (LP10_5.6_02.16) Sülearvutid Lenovo ThinkPad T420 - kogumis 10 tk - kogumi alghind 1050€ 

Elektrooniline enampakkumine korraldatakse www.kasum.ee keskkonnas ning seal on toodud ka täpsem
informatsioon pakkumisel oleva vara kohta. 
Enampakkumiste alghinnad ja lõplikud müügihinnad käibemaksu ei sisalda ja neid ei maksustata
käibemaksuga (käibemaksuvaba). 
Enampakkumise alus: Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskuse Direktori käskkiri 1.1-1_00008-P
Enampakkumiste tulemuste kinnitamine 31.03.2016

Pakkumisi saab esitada elektroonilises keskkonnas www.kasum.ee alates 09.05.2016 10:00 ning
pakkumiste tähtaeg on 16.05.2016 10:00. Enampakkumised on pikeneva lõpuga vastavalt
www.kasum.ee keskkonna reeglitele.

Lisateave: puudub

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus
Lõõtsa 8a, Tallinn
Telefon: 671 3700
E-post: info@rmit.ee

Teadaande number 941621

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpJjvjyD/www.kasum.ee
file:///data/atis/tmp/tmpJjvjyD/www.kasum.ee
file:///data/atis/tmp/tmpJjvjyD/www.kasum.ee

